EMITIDO EM 17/01/2018 16:18

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA, Área de
Conhecimento GEOMETRIA DIFERENCIAL .

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ARLANDSON MATHEUS SILVA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA095.607.674-29?
 BENIGNO OLIVEIRA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA014.040.215-23?
 DIEGO ALVES ADAUTO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
074.703.384-62?

 EBER DANIEL CHUNO VIZARRETA INSCRIÇÃO DEFERIDA234.008.088-65?
 ELENA ALADOVA INSCRIÇÃO DEFERIDA084.615.631-82?
 EURIPEDES CARVALHO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA022.434.653-96?
 FELIPPE SOARES GUIMARÃES INSCRIÇÃO DEFERIDA058.765.399-02?
 GEILSON FERREIRA GERMANO INSCRIÇÃO DEFERIDA089.268.374-08?
 HAIMER ALEXANDER TREJOS SERNA INSCRIÇÃO DEFERIDA061.755.257-60?
 ILTON FERREIRA DE MENEZES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
993.307.921-20?

 INOCENCIO ESTEBAN ORTIZ SAMUDIO INSCRIÇÃO DEFERIDA061.404.207-09?
 JOGLI GIDEL DA SILVA ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA088.898.554-10?
 JORGE BARBOSA DE MELLO JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA118.743.907-03?
 MARCOS DANIEL NOGUEIRA MAIA INSCRIÇÃO DEFERIDA013.984.774-00?
 ROBERTO ALONSO ROQUE NUNEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA061.074.397-06?
 ROMERO BARBIERI SOLHA INSCRIÇÃO DEFERIDA064.352.086-46?
 RONALDO CESAR DUARTE INSCRIÇÃO DEFERIDA073.147.894-01?
 VITOR LUIZ DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA078.979.346-67?
 WILFREDO RENATO LAVADO ENCO INSCRIÇÃO DEFERIDA018.374.146-37?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br